[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
от 18 декабря 2020 года

№ 10

с. Чара
Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя и заместителя председателя Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального района «Каларский район», регламентом Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:

2. Утвердить протокол № 1 от 18 декабря 2020 года счетной комиссии для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя и заместителя председателя Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий

организационного заседания Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

Серов В.А.
ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя и заместителя председателя Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва

от 18 декабря 2020г.

с. Чара

В состав счетной комиссии избраны:

1) Мощелков В.П.;

2) Ионова В.М.;

3) Казаков В.Е.

При голосовании по выборам председателя и секретаря счетной комиссии избраны:

1. Мощелков В.П. - председатель

2. Ионова В.М. - секретарь

3. Казаков В.Е. - член комиссии

Председатель счетной комиссии           _________                 Мощелков В.П.
                                                                                                (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Секретарь счетной комиссии                 _________                 Ионова В.М.
                                                                                                (подпись)                                 (расшифровка подписи)
Член счетной комиссии                          _________                 Казаков В.Е.
                                                                                                (подпись)                                 (расшифровка подписи)